
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR219/2025 W SPRAWIE PRZEZNACZENIA DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ ORAZ
SPORZĄDZENIA WYKAZU NIERUCHOMOŚCI BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY WILKOWICE

data dodania 2025-12-08

id ogloszenia 25116

instytucja Urząd Gminy Wilkowice

miasto Wilkowice

numer telefonu (33) 499-00-77 wew. 7 nast. 3

numer wydania 342/2025

strona www www.wilkowice.pl

typ transakcji dzierżawa

województwo śląskie

GN.6845.4.2025

GN.ZD.0269.2025

ZARZĄDZENIE NR219/2025

WÓJTA GMINY WILKOWICE



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

z dnia 08 grudnia 2025 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę oraz sporządzenia wykazu
nieruchomości będących własnością Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2025, poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024, poz.
1145 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LXIII/564/2023 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28

grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości stanowiących własność gminy Wilkowice oraz ich wydzierżawiania lub

najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres do lat 10 nieruchomości gruntowe
będące własnością Gminy Wilkowice, położone w Jednostce Ewidencyjnej:

Wilkowice, Obręb: 0001 – Bystra Krakowska, stanowiące działki nr:

1630/13 o powierzchni 0,0512 ha i 1632/18 o powierzchni 0,0162 ha,

1630/7 o powierzchni 0,0425 ha i 1632/15 o powierzchni 0,0462 ha,

dla których księgi wieczyste prowadzi Sąd Rejonowy w Bielsku – Białej, Wydział VII
Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Podać do publicznej wiadomości: wykaz nieruchomości przeznaczonej do
oddania

w dzierżawę poprzez wywieszenie na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Urzędu Gminy Wilkowice przy ul. Wyzwolenia 25, na stronie internetowej tut. Urzędu a
także ogłoszenie w prasie internetowej. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do

oddania
w dzierżawę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

mgr Maciej Mrówka

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wilkowice

Nr 219/2025 z dnia 08 grudnia 2025 r.

Wójt Gminy Wilkowice

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej

wiadomości

WYKAZ

nieruchomości stanowiących mienie Gminy Wilkowice przeznaczonych do oddania
w dzierżawę na okres do lat 10



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Uwaga: Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu
Gminy Wilkowice ul. Wyzwolenia 25, na stronie internetowej Gminy Wilkowice

www.wilkowice.pl – BIP – Ogłoszenia oraz w gazecie internetowej -
www.infopublikator.pl

od dnia 08 grudnia 2025 r.

http://www.wilkowice.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

do dnia 29 grudnia 2025 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale ds. Gospodarki
nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Wilkowicach  - pok. 101, I piętro tut. Urzędu,

tel. (33) 499-00-77 wew. 7 nast. 3.

Wójt

mgr Maciej Mrówka


